安科〔2025〕33号

安溪县科学技术局关于2025年度科技计划
项目第二次双随机抽查情况的通报

根据《安溪县科学技术局双随机抽查工作实施方案》，我局组织开展2025年度第二次双随机抽查工作，于12月17日上午利用EXCEL随机函数从“2025年安溪县科技局下半年双随机项目库”随机抽取了“可扩展连续式智能揉捻机组的研发及产业化”项目，同时随机抽取带队领导及工作人员。检查组于12月23日对该项目进行现场检查。现将检查结果予以通报（详见附件）。

附件：2025年度第二次双随机抽查检查结果

                  安溪县科学技术局
                  2025年12月26日

（此件公开发布）
— 1 —

附件：
2025年度第二次双随机抽查检查结果
	序号
	检查时间
	抽查对象
	项目承担单位
	抽查结果
	备注

	1
	2025年12月23日
	可扩展连续式智能揉捻机组的研发及产业化
	安溪永兴机械有限公司
	该项目已完成机械设备设计，按进度开展实施，已申请发明专利1件，获得实用新型专利授权１件。建议进一步做好财务归集。
	省级项目、在研

抽查单位：安溪县科学技术局
[bookmark: _GoBack]抽查人员：余君伟，李尚春、吴菲璇
— 2 —